Муниципальное автономное учреждение
«Межшкольный методический центр города Когалыма»

/МАУ «ММЦ г.Когалыма»/
ул. Сибирская, д. 11, г. Когалым, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,  (Тюменской области),

628481, факс (34667) 4 11 91, 4 18 98 тел. 4 19 16, mmc  _  kogalym  @  mail  .  ru

ПРИКАЗ

от « 13 » января 20 16 г. № 003

О проведении постоянно действующего  семинара - практикума для молодых
педагогов

В соответствии с  планом методической работы МАУ «ММЦ г.Когалыма» на
2015 – 2016 учебный год в целях поддержки профессионального роста творчески
работающих молодых педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать  постоянный семинар  -  практикум для  молодых  педагогов

«Секреты руководства учебным процессом в классе» с 21 января  по 20 мая
2016 г. на базе МАУ «ММЦ г. Когалыма».

2. Назначить  ответственных  за  подготовку  и  проведение  городского
семинара-практикума заместителя директора МАУ «ММЦ г.Когалыма»
Козынцеву С.Л., методиста МАУ «ММЦ г. Когалыма», учителя русского
языка и литературы МАОУ «Средняя школа №8»  Каримову З.Ш.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
МАУ «ММЦ г.Когалыма»                                                                      А.В.Петряева

С приказом ознакомлены:

__________ С.Л. Козынцева
__________З.Ш. Каримова

mailto:mmc_kogalym@mail.ru

	ул. Сибирская, д. 11, г. Когалым, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, (Тюменской области),
	628481, факс (34667) 4 11 91, 4 18 98 тел. 4 19 16, mmc_kogalym@mail.ru
	О проведении постоянно действующего семинара - практикума для молодых педагогов